

ESCOLA ESTADUAL RURAL SANDOVAL BATISTA DE ARAÚJO
CPL - SBA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

MODALIDADE: CONVITE Nº 004/2022

Data e hora de abertura: 22/12/2022 às 08:00

Objeto: Será objeto da presente licitação aquisição de equipamentos, material de construção e empresa especializada em perfuração de poço artesiano para abastecimento de água potável destinados a atender a Escola Estadual Rural Sandoval Batista de Araújo, no que rege o programa FNDE/PDDE/ESTRUTURA/ÁGUA NA ESCOLA.

ITEM	Especificações Técnicas dos itens/serviços a serem adquiridos/realizados	Despesas Programadas		Empresas Participantes					
		Unidade	Quant.	JHONEY ROCHA DE LIMA 01402314205		G. C. DE OLIVEIRA - ME		PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI - ME	
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	Serviço de Perfuração de poço artesiano completo na profundidade de 50 metros com material (tubulações, fiações, areia e brita tipo pedrisco) e mão de obra inclusa.	UNID.	1	R\$17.650,00	R\$17.650,00	R\$17.690,00	R\$17.690,00	R\$18.000,00	R\$18.000,00
2	Bomba Submersa Tipo Caneta para Poço motor rebobinável com protetor térmico 370W 1/2CV, monofásica 220V, Vazão máxima: 4.200l/h, Conexão da bomba: 1.1/4Pol. Submersão máxima: 55 metros.	UNID.	2	R\$1.050,00	R\$2.100,00	R\$1.068,00	R\$2.136,00	R\$1.200,00	R\$2.400,00
3	Freezer Horizontal H550, bivolt, duas portas, 434 L, na cor branca	UNID.	1	R\$0,00	R\$0,00	R\$4.359,90	R\$4.359,90	R\$4.890,00	R\$4.890,00
4	Aquisição de 4,5m³ areia	m³	4,5	R\$83,00	R\$373,50	R\$83,90	R\$377,55	R\$85,00	R\$382,50
5	Aquisição de 2m³ de brita	m³	2	R\$345,00	R\$690,00	R\$348,00	R\$696,00	R\$360,00	R\$720,00
6	Aquisição de 35 sacas de cimento	UNID.	35	R\$61,00	R\$2.135,00	R\$61,70	R\$2.159,50	R\$64,00	R\$2.240,00
7	Aquisição de 4 milheiros de tijolos	MIL.	4	R\$943,00	R\$3.772,00	R\$945,00	R\$3.780,00	R\$950,00	R\$3.800,00
8	Aquisição de 45 telhas	UNID.	45	R\$41,00	R\$1.845,00	R\$43,60	R\$1.962,00	R\$45,00	R\$2.025,00
9									
10									
11									
12									
13									
TOTAL				R\$28.565,50		R\$33.160,95		R\$34.457,50	
PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS				LEGENDAS					
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS						Item vencedor			
FORMA DE PAGAMENTO: TRANSFERÊNCIA ELETRÔNICA.						Empate			
						Item não cotado			